
 

 Na temelju članka 51. i 70. st. 5. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („ Narodne novine“, broj 

100/18 i  147/20, 119/22, 156/22 i 33/23) i članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije 

(„Narodne novine“, broj 125/19, 22/20 i 21/21), Župan Splitsko-dalmatinske županije 6. listopada 

2023., donio je 

 

 
Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 

 Ljekarne Splitsko-dalmatinske županije koja se odnosi  

na preseljenje ljekarničke jedinice na lokaciji Trogir 

 

 

 

Članak 1. 

 

 Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeće Ljekarne Splitsko-dalmatinske županije koju 

je Upravno vijeće Ljekarne donijelo na svojoj 4. sjednici održanoj dana 24. travnja 2023., koja se 

odnosi na preseljenje ljekarničke jedinice „Trogir“ sa adrese: Trogir, Bana Berislavića 15 na novu 

adresu: Trogir dr. Franje Tuđmana 34 H. 

 

 

Članak 2. 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“.  

 

KLASA:  500-01/23-0001/0033 

URBROJ:  2181/1-17/08-23-0003 

Split,  6. listopada 2023.  

 

                                                              Ž U P A N  

 

 

                          Blaženko Boban, v.r.  

 

 


